2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ЛЕРМОНТОВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15 января 2025 г.
	№
	61/482

О  Плане основных мероприятий по повышению правовой культуры избирателей и обучению организаторов выборов и иных участников избирательного процесса в городе Лермонтове на 2025 год
В соответствии с подпунктом «в» пункта 9 статьи 26 Федерального закона «Об Основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом 3 пункта 9 статьи 6 Закона Ставропольского края «О системе избирательных комиссий в Ставропольском крае», постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 14 января 2025 г. № 111/809-7 «О Плане основных мероприятий по повышению правовой культуры избирателей и обучению организаторов выборов и иных участников избирательного процесса в Ставропольском крае на 2025 год», территориальная избирательная комиссия города Лермонтова
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый План основных мероприятий по повышению правовой культуры избирателей и обучению организаторов выборов и иных участников избирательного процесса в Ставропольском крае на 2025 год.
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Лермонтова в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе территориальной избирательной комиссии.
4.  Контроль  за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии города Лермонтова Мануйлову В.В.
Председатель                                                                  И.К. Панасюк
Секретарь                                                                        В.В. Мануйлова